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(4.) § Debt was sued m the Exchequer by one 

XX. EDWARD III. 17 

No.4. 

(4.)1 § Dette suy en Lescheker pal' un qe fut A.D. 
1345·6. 

Rogero medietatem tantum, 
pro eadem medietate 

debita obtulit se facere, 
expresse cognovit quod 
tenens ejusdem Rogeri 

partibu9 tenemento· 
prredictorum, et tunc fuit , 
qui bus ad plenum ante 

istud obtulit se 

icordia, &c. " 
rom the four MSS., as above. 

case appears to be that found 
bil $he Plea Roll of the Exchequer of 
.~;f;las,20 Edw.IIL "Adhucde qnin· 
'tftaena Sancti Martini anno xxO." 

skin has a modern pencil 
16, the Excheqner Plea 

having been numbered 

Memorandum quod 
de Bartone, qui in 

Regis de Flete existit 

fuxxj libris de remanentia 
sui de lanis per ipsum 
emptis recipiendis per 

Roberti de Beghtone et 
is de Lentone nuper 

,~ ; , ~rceptorum lanarum dicti Regis 
~. in Comitatu Notinghamire de 

I I 

~f' iX saccis lanre de iBis x~ saccis 
"'lanre eidem Regi anno regni sui 
::. xvo concessis, et pro cvj saccis 
Ji iii quarteriis, v petris, x libris et 
" 'midia lanre de dictis lanis in 

mitatu Notinghamim in quibus 
gi tenetu~, venit hie in custodia 
stodis d ietre prisonre de Flete, 
i die Novembris hoc anno, et 

9214 

Dette. 
" dedit Curire intelligi quod quidam [Fitz., 
" Guillelmus Pouche, qui in Turri Ley , 52.J 
" LondoniensiincustodiaConstabu· 
"larii ejusdem Turris , certis de 
" causis, existit, eidem H ardelevo 
"teneatur in ccxlj Iibris , XIIJ 

"solidis. Et petit quod prredictus 
" Guillelmus veniat hic ad 
"respondendum inde Regi in 
" partem solutionis debitorum 
"ipsius Hardelevi prredictorum 
.. juxta perrerogativam Regis in 
"hac parte; propter quod prre· 
" ceptum fuit Constabulario Turris 
" prredictre, vel ejus locum tenenti, 
"quod venire faceret hie modo, 
"videlicet ad Crastinum Concep· 
"tionis beatre Marire, prrefatum 
"Guillelmum ad respondendum 
"Regi de ccxlj libris, xiij solidis 
"prredictis in partem solutionis 
"debitorum ipsius Hardelevi, 
" prout idem Hardelevus ostendere 
" poterit, &e. 

"Ad quem diem idem Guillel· 
" mus in custodia Johannis Hoi· 
" crofte, locum tenentis Roberti de 
"Daltone Constabularii Tunis 
" prredictre, veni t hie. E t prredietus 
" Hardelevus dicit quod cum ipse 
" nuper emisset de domino Rege 
"dictos evj saceos, iij quarteritL, 
" v petras, x libras dimidiam lanre 
"pro quadam summa pecunire, 
" eredemque lanre eidem Harde· 
" leva Iiberatoo fuissent pet breve 
" Regis de magna sigillo suo, juxta 
" formam conventionum inde inter 
"dominnm Regem et ipsum 
"junctftrum, ipseque de eisdem 
"lanis versus Regem oneratus 
"existat, sieut plenius liquere 
,. potest per memoranda hujus 
"Seaecarii, Et postmoclum pro 
" eo quod eoodem lanre assignat~